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Afyonkarahisar’da
yeni yılın ilk gününde
yağış beklenmiyor

Afyonkarahisar ve çevre illerde 2025 yılının ilk
gününde yağış beklenmezken sabah saatlerinde
sisli havanın etkili olması bekleniyor.>>3’TE

Afyonkarahisar’da polis tarafından gerçekleştir-
ilen uyuşturucu operasyonunda 13 kişi
yalanırken, operasyonda değişik tür ve miktarlar-
da uyuşturucu maddelerde ele geçirildi.>>3’TE

Çobanlar’da kaza 2 yaralı
Afyonkarahisar’da meydana gelen trafik kaza-
sında 2 kişi yaralandı. Kaza, Afyonkarahisar’ın
Çobanlar ilçesi yakınlarında meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, sürücü H.Ç.K’nın sevk ve
idaresindeki 03AAF725 plakalı araç ile seyir
halinde iken M.K.’nin idaresindeki 26AFS281
plakalı araca arkadan çarptı. >>3’TE

Emirdağ Belediyesi
Zabıta Ekipleri, İlçe
Tarım ve Orman
Müdürlüğü ekiplerz
ile birlikte ilçe
genelindeki
marketler denetledi.
>>2’DE

Eğitim fakültesinde “öğretmen
mesleği ve deneyimleri” konuşuldu

Floor Curling müsabakaları sonuçlandı
Okul Sporları Floor Curling İl Birinciliği Müsabakaları, Çiğilte-
pe Spor Salonu’nda sona erdi. Genç erkekler, genç kızlar ve
karma kategorilerindeki takımların kıyasıya mücadele ettiği
müsabakalara katılım yoğundu.>>7’DE

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Eğitim Fakültesi tarafından “Öğretmen
Mesleği ve Deneyimleri” konulu söyleşi programı düzenlendi.>>5’TE

Emirdağ’da şiir ve ezgi
dinletisine yoğun ilgi

Afyonkarahisar’da son 2 gün etkili olan
kar yağışı sonrası İl Özel İdaresi ekip-
lerinin belde ve köylerde gerçekleştirdiği
karla mücadele çalışmaları devam
ederken, yağıştan dolayı bazı bölgel-
erde kar kalınlığının yer yer yarım
metreyi bulduğu belirtildi.>>3’TE

Kar kalınlığının yarım metreyi bulduğu
bölgelerde mücadele sürüyor

Kaçak şahıs yakalandı
Afyonkarahisar İl
Jandarma Komutanlığı
dolandırıcılık suçundan
hakkında 3 yıl 4 ay
kesinleşmiş hapis
cezası bulunan şahıs
yakalanarak cezaevine
gönderildi.>>3’TE

Minik öğrencilerden Müdür
Sünnetci’ ye anlamlı hediye

Nurettin Karaman İlkokulu Anasınıfı
öğrencileri, Şube Müdürü İbrahim
Erdem Gülcü’nün eşliğinde okul
idarecileri ve öğretmenleri ile birlikte
İl Milli Eğitim Müdürü Miraç
Sünnetci’yi ziyaret ettiler.>>8’DE

Vali Yiğitbaşı, yılbaşı dolayısıyla alınan tedbirleri yerinde denetledi

2 Bin 754 personel
görev başında

112 Acil Çağrı Merkezi'nin birimleri ile Güvenlik ve Acil Durumlar Koordinasyon Merkezini
(GAMER) ziyaret eden Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, ekiplerden çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Vali Yiğitbaşı, İl Güvenlik ve Acil
Durumlar Koordinasyon Merkezinde
düzenlediği toplantıda vatandaşların
huzurla yeni yıla girmesi için kolluk
vesağlıkbirimlerincegerekli tedbir-
lerialdıklarınıkaydetti.Kollukbirim-
lerinin hafta sonundan itibaren ted-
birleri uygulamaya başladığını
kaydeden Vali Yiğitbaşı, yoğunluk
ve hareketliliğin artacağı yılbaşıgece-
si, daha yoğun tedbirler alınacağını
duyurdu. Vali Yiğitbaşı, şehirdeki hareketlil-
iğin takip edildiği Afyonkarahisar Kent Güvenlik
Yönetim Sistemi (KGYS) Komuta Kontrol
Merkezi'nde de kameralardan aktarılan görüntüleri
izleyerek bilgiler aldı.

“VATANDAŞIMIZIN HUZURUNU
BOZMASI MUHTEMEL HİÇBİR GİRİŞİME

MÜSAADE EDİLMEYECEKTİR”
Yılın son gecesinin huzur içinde geçmesi için tüm
paydaş kurumlar olarak tedbir aldıklarını söyleyen
Vali Yiğitbaşı, “İl genelinde yılbaşı gecesi emniyet
bölgesinde 24 saat esasına dayalı olarak 415 trafik

ve diğer birimler ve 28 motorize ekip olmak
üzere toplam bin 801 personel görev başında

olacak. Ekiplerimize 3 hava aracı ve 6
dedektör köpek te eşlik edecek. Jandarma
bölgesinde ise 24 saatine esasına göre
umuma açık yerlerin kontrolleri, 41 nokta-
da yol kontrol ve arama faaliyetleri icra
edilecek. Toplam 953 personel görev

yapacak. Sağlık birimlerimiz ve hastanel-
erde de personellerimiz vatandaşlarımız için

görev başında olacaklar. Amacımız en güvenli

şehirlerden olan ve bu durumun TÜİK verilerine de
yansıdığı Afyonkarahisar’da vatandaşlarımızın
huzur, sükunet vegüvenlik içerisindeyeni yılı karşıla-
malarıdır. Vatandaşımızın huzurunu bozması
muhtemel hiçbir girişime müsaade edilmeyecektir.
Tüm güvenlik güçlerimiz bunun için gece boyunca
sahada görevlerinin başında olacaklar. Ben her
birine ayrı ayrı teşekkür ediyor, görevlerinde kolaylık-
lar diliyorum” dedi. Vatandaşların yeni yılını da kut-
layan Vali Yiğitbaşı, asayiş, güven ve huzur
içerisinde güzel bir yıl diledi.>>HÜDAYİ ACAR

Merhamet Timin’den
“Veterinerlik” söyleşisi 2

Uyuşturucu operasyonunda
13 kişi gözaltına alındı

Yeni yıl öncesinde
marketler denetlendi 2
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Fetih, gönüllerin
hakikatle buluşmasıdır
Anadolu Gençlik Derneği’nin her yıl düzenlediği Mekke’nin Fethi

programı bu sene “Kudüs Gecesi” formatıyla düzenlenecek.
31 Aralık akşamı Afyonkarahisar merkez ve
ilçelerinde düzenlenecek olan Mekke’nin Fethi
ve Kudüs Gecesi programı için hazırlıklar
tamamlandı. AGD Afyonkarahisar Şube
Başkanı Muharrem Coşkun, Mekke’nin Fethi
ve Kudüs Gecesi programlarına ilişkin açıkla-
malarda bulundu. Coşkun, tüm vatandaşları,
31 Aralık akşamı Mekke’nin Fethi ve Kudüs
Gecesi programlarına davet etti.

GENÇ NÜFUS ORANIMIZ BİRÇOK
ÜLKENİN NÜFUSUNDAN FAZLA

AGD’nin Mekke’nin Fethi, Kudüs’ün Fethi,
İstanbul’un Fethi ve gönüllerin fethi ile dertle-
nen bir gençlik teşkilatı olduğunu ifade eden
Coşkun, fethin manasının başka olduğunu
belirterek, “Fetih; kalplerin, gönüllerin hakika-
tle buluşması demek. Anadolu Gençliğimiz,
gönüllerin hakikat ile buluşmasına yapışmak
mecburiyetindedir. Özellikle ülkemiz gençliği
açısından baktığımızda 30 yaşın altında 50
milyona yaklaşan çok güzel bir genç
nüfusumuz var. Bu oran, dünyadaki birçok
ülkenin toplam nüfusundan daha fazladır.

Böyle bir genç nüfusumuz varken, fetihten ve
bu noktadaki çalışmalardan vazgeçmemiz
mümkün olabilir mi? Aksine bu mücadeleye,
bu hayırlı çalışmalara yapışıp, gençliğimizle
hakikati buluşturmak ve fetih anlayışını aktar-
mak, dün yaşanan süreçler ile bugün yaşanan
süreçlerin aynı fetih özlemini beklediği
inancını anlatmak mecburiyetindeyiz” dedi.

BİR İFSAT SÜRECİNE GİRİLMESİNE
BİZLER ASLA RAZI OLAMAYIZ

Kimsenin inancına müdahil olan, illegal bir
sürecin içerisinde tavır gösteren bir teşkilat
olmadıklarını ifade eden Coşkun, “Bir ifsat
sürecine girilmesine bizler asla razı olamayız.
Bizim inancımızda, kültürümüzde Noel diye bir
şey yok iken, sanki bizim inancımızda da bu
varmış gibi gösterilen birçok programlar
önümüze servis ediliyor, bunları görüyoruz.
İnsanımızın, gençliğimizin, bu gece
yaşanacak birçok kötülük ve haramlara karşı
uyanmasını sağlamak, ekranlar üzerinden
gösterilecek ahlaksızlıklardan insanımızı uzak
tutmak gayretindeyiz. Bu yanlış süreçleri biri-

lerinin servis ettiğinin farkına varsınlar diye her
yıl 31 Aralık tarihinde bu programları icra ediy-
oruz. Bununla alakalı toplumsal bir kabul de
oldu. Birçok insanımız bizlere ulaşarak her yıl
düzenlenen Mekke’nin Fethi programlarına bu
yıl da katılmak ve katkıda bulunmak istediler”
dedi.

TÜM HALKIMIZI FETİH PROGRAMIMIZA
DAVET EDİYORUZ

Gençliğin hiç olmadığı kadar zor bir süreçten
geçtiğini ifade eden Coşkun, planlı çalışmalar
ile gençliğin esir altına alınmak, yaşanan
zulümlere karşı alıştırılmak istendiğini
belirterek, “Medya yoluyla, manipülasyonlarla,
iklim kanunlarıyla, İstanbul sözleşmesiyle,
Gazze’nin boşaltılması, Filistin topraklarının
işgali, Arz-ı Mev’ud planlarının devamıyla bun-
ları apaçık bir şekilde görmekteyiz. Bu yapılan
çalışmalara Siyonist kuruluşlar tarafından ne
kadar maddi destek sağlansa da, Filistin’deki
yiğit kardeşlerimizin esirlere bile yapmış
olduğu Müslümanca müdahaleyi, dünya halk-
ları bir şekilde görüyor. 7 Ekim’de başlayan
süreçle beraber Avrupa’da, Amerika’da,
dünyanın çeşitli yerlerinden binlerce, milyon-
larca kişinin Kur’an-ı Kerim’i araştırmaya
başladığını görüyoruz, binlerce kardeşimizin
bu süreçle İslam’la şereflendiğini görüyoruz.
Filistinli kardeşlerimiz tüm yaşanan zulümlere,
açlığa, soğuğa, bazen ailelerinin tüm fertlerini
şehit edilmelerini görmelerine rağmen, bu
kutlu davadan vazgeçmiyorlar.
Kardeşlerimizin bu dirayetine karşın, bizlerin
yapması gereken birçok çalışma var. Erbakan
Hocamız yıllarca; “Bu bir meydan muhabere-
sidir. Kimsenin tribünden seyretmeye hakkı
yoktur” derdi. Bizler de bu düsturla, takatimizin
sonuna kadar mücadele edeceğiz. Bu vesi-
leyle tüm vatandaşlarımızı 31 Aralık 2024 Salı
günü saat 20:00’da Şehit Kerim Üye
Konferans Salonu’ndaki Mekke’nin Fethi ve
Kudüs Gecesi programına davet ediyor,
yapılacak olan programlarda emeği geçen tüm
kardeşlerimizi hürmetle ve muhabbetle selam-
lıyorum” diye konuştu. >>HÜDAYI ACAR

Yeni yıl öncesinde
marketler denetlendi
Emirdağ Belediyesi Zabıta Ekipleri,
İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü
ekiplerz ile birlikte ilçe genelindeki
marketler denetlendi.
Emirdağ Belediyesinin ilçe genelindeki iş yerlerinde
yaptığı rutin denetimler kapsamında marketlerdeki
fiyat etiketleri kontrol edildi. Emirdağ halkının sağlığını
korumak ve güvenilir gıda tüketimini sağlamak
amacıyla aralıksız devam eden denetimlerde mar-
ketlerdeki ürünlerin etiket fiyatları, son kullanma tarih-
leri, içerik etiketleri ve hijyen koşulları gibi hususlar
kontrol edildi. Belediye Başkanı Serkan Koyuncu,
zabıta ekiplerinin yaptığı denetim hakkında yaptığı
açıklamada, “Halkımızın sağlıklı ve güvenli bir alışver-
iş yapabilmesi adına zabıta ekiplerimizin bugünkü fiyat
etiket karşılaştırması ve denetimlerini tüm kurumsal
marketlerde gerçekleştirmiş bulunmaktayız” ifadelerini
kullandı. >>İBRAHİM ARTIÇ

Emirdağ’da şiir ve ezgi
dinletisine yoğun ilgi

Emirdağ Gençlik Merkezi tarafından düzenlenen “Dizelerden Ezgilere”
temalı şiir ve ezgi dinletisi vatandaşlar tarafından yoğun ilgi gördü.

Emirdağ Belediyesi Kredi Yurtlar Kurumu Konferans
Salonu’nda gerçekleşen programda, Emirdağ Gençlik
Merkezi gönüllüsü üniversite öğrencileri şiirler ve ezgiler
seslendirerek dinleyicilere unutulmaz bir gece yaşattı.
Gerçekleştirilen programa Belediye Başkanı Serkan
Koyuncu, Ak Parti İlçe Başkanı Emrah Mola,
Afyonkarahisar Gençlik Hizmetleri Müdürü Ahmet Ertürk,

Emirdağ Gençlik Hizmetleri Şube Müdürü Muhammed
Ali Abaylu, öğrenciler ve davetliler katıldı. Program
sonunda Belediye Başkanı Serkan Koyuncu, hayatın
yoğun temposunda sanata zaman ayıran ve böylesine
anlamlı bir etkinlik sunan gençleri tebrik ederek emeği
geçen herkese teşekkürlerini etti.
>>İBRAHİM ARTIÇ

Merhamet Timin’den
“Veterinerlik” söyleşisi

AKÜ Şuhut MYO Laborant ve Veteriner Sağlık Bölümü öğrencileri
“Veteriner Hekimlik Mesleği Söyleşisi Konferans Salonunda yapıldı.

AKÜ Şuhut MYO Müdürü Prof. Dr. Halil
Selçukbiricik moderatörlüğünde, Veteriner
hekim Ömer Karateke, Veteriner hekim
Sabri Yavuz, Veteriner hekim Tahsin
Dalkılıç’ın konuşmacı olarak yer aldığı
söyleşi Laborant ve Veteriner Sağlık
Bölümü Öğretim Üyeleri ve öğrencilerinin
katılımı ile gerçekleştirildi. Etkinlik Dr. Öğr.
Üyesi Selcen Süheyla Ergün tarafından
yürütülen Gönüllülük Çalışmaları dersi
kapsamında Sevgi ve Merhamet Timi
tarafından planladı. Sevgi ve Merhamet
Timi öğrencileri Ezgi Su Avdan, İlkenur
Eğe, Mustafa Görkem Eski, Niyazi Uğur
tarafından planlanarak başarı ile gerçek-
leştirildi. >>MEVLÜT TINAS
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Afyonkarahisar’da yeni yılın ilk gününde yağış beklenmiyor
Afyonkarahisar ve çevre illerde 2025 yılının ilk gününde yağış beklenmezken sabah saatlerinde sisli havanın etkili olması bekleniyor.

Meteoroloji 5. Bölge Müdürlüğü Bölge Tahmin ve Erken Uyarı Merkezi, Denizli ve
çevre illerdeki yeni yılın ilk günündeki hava durumu açıkladı. Meteoroloji’nin yap-
tığı açıklamada; “Yapılan son meteorolojik değerlendirmelere göre, yılbaşında ve
2025 yılı ilk günlerinde bölgemizin (Afyonkarahisar, Denizli, Uşak) yüksek basınç
merkezinin etkisi altında kalacağı, genellikle az bulutlu, gece ve sabah saatlerinde
sisli ve puslu havanın etkili olması bekleniyor. 2025 yılının ilk günü bölgemizde
yağış beklenmiyor. Hava sıcaklığının; bölgemiz genelinde mevsim normalleri
civarında seyredeceği tahmin ediliyor. Rüzgarın, yeni yılın ilk günlerinde güneyli
yönlerden hafif, yer yer orta kuvvette esmesi bekleniyor” denildi. 2025 yılının ilk
gününde Meteorolojinin yaptığı açıklamaya göre, Afyonkarahisar’da parçalı ve az
bulutlu, yer yer sisli ve puslu, en düşük -4, en yüksek 5 derece beklenirken
Denizli’de ise az bulutlu ve açık, yer yer sisli ve puslu, en düşük 2, en yüksek 12
derece, Uşak’ta ise az bulutlu ve açık, yer yer sisli ve puslu, en düşük -1, en yük-
sek 10 derece bekleniyor. Aynı zamanda yapılan açıklamalara göre, 31 Aralık 2024
Salı günü sabah 10.00 başlayacak olan durum 01 Ocak 2025 Çarşamba yeni yılın
18.00 saatlerinde biteceği belirtildi. >>İHA

Uyuşturucu operasyonunda
13 kişi gözaltına alındı
Afyonkarahisar’da polis tarafından gerçekleştirilen

uyuşturucu operasyonunda 13 kişi yalanırken,
operasyonda değişik tür ve miktarlarda

uyuşturucu maddelerde ele geçirildi.
Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı ekipler kent merkezinde uyuş-
turucu operasyonu düzenledi. Operasyonda baskın yapılan adresler ve
gözaltına alınan şahısların yapılan üst aramalarında değişik türlerde toplam-
da 48,5 gram uyuşturucu madde ele geçirildi. Olayın ardından gözaltına alı-
nan şahıslardan O.K., M.A., S.Ö., B.D., M.S., C.T., P.Y., O.K., M.Ö., S.Ç. ve
Ş.Y. isimli şahıslar hakkında uyuşturucu madde kullanmak suçundan işlem
yapılırken, E.U. ve B.Ö. isimli şahıslara ise uyuşturucu madde ticareti yapma
suçundan işlem yapıldığı kaydedildi. >>İHA

Afyonkarahisar’da kaza 2 yaralı
Afyonkarahisar’da meydana gelen trafik kazasında
2 kişi yaralandı. Kaza, Afyonkarahisar’ın Çobanlar
ilçesi yakınlarında meydana geldi. Edinilen bilgilere
göre, sürücü H.Ç.K’nın sevk ve idaresindeki
03AAF725 plakalı araç ile seyir halinde iken

M.K.’nin idaresindeki 26AFS281 plakalı araca
arkadan çarptı. Kazada sürücü H.Ç.K ile diğer araç
sürücüsü M.K sağlık ekipleri tarafından
Afyonkarahisar Devlet Hastanesine sevk edilirken,
kaza ile ilgili çalışma başlatıldı. >>İHA

Kar kalınlığının yarım metreyi bulduğu
bölgelerde mücadele sürüyor
Afyonkarahisar’da son 2 gün etkili olan kar yağışı sonrası İl Özel İdaresi ekiplerinin

belde ve köylerde gerçekleştirdiği karla mücadele çalışmaları devam ederken, yağıştan
dolayı bazı bölgelerde kar kalınlığının yer yer yarım metreyi bulduğu belirtildi.

Önceki 2 gün etkili olan kar yağışı
sonrası kent geneli beyaza
bürünürken, yağış bazı bölgelerde
ise hayatı olumsuz etkiledi. Kent
merkezi ile birlikte 9 ilçe ve 56
köyde etkili olan yağıştan dolayı İl
Özel İdaresi’ne bağlı ekipler
teyakkuza geçti. Merkeze bağlı
Büyükkalecik gibi rakımı yüksek
olan bölgelerde ise kar kalınlığı
yer yer 50 santimetreye kadar
ulaştı. İl Özel İdaresi’ne bağlı
ekipler 20 iş makinesi ve 28 per-
sonel ile karla mücadele çalış-
malarını etkin bir şekilde sürdürdü.
Kentte kardan dolayı kapalı bir
yolun olmadığı ve ekiplerin çalış-
malarına devam ettikleri belirtildi.
>>İHA

Afyonkarahisar İl
Jandarma Komutanlığı
dolandırıcılık suçun-
dan hakkında 3 yıl 4
ay kesinleşmiş hapis
cezası bulunan şahıs
yakalanarak ceza-
evine gönderildi.

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı, aranan
şahısların tespiti ve yakalanmasına yönelik
çalışmalarına devam ediyor. Bu çerçevede
hakkında bilişim sistemleri banka veya kredi
kurumlarının araç olarak kullanılması sureti ile
dolandırıcılık suçundan 3 yıl 4 ay kesinleşmiş
hapis cezası bulunan S.S. isimli şahsı jandarma
ekipleri il merkezinde yakaladı. Yakalanan şahıs,
çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak
Afyonkarahisar T Tipi Kapalı Ceza İnfaz
Kurumuna teslim edildi. >>KADER KAYA

Kaçak şahıs yakalandı
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AFYONKARAHİSAR/ MERKEZ
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Kış mevsiminde bağışıklığı güçlendirmenin
anahtarı: doğru beslenme 
Diyetisyen Dila Abdik, kış mevsiminde soğuk algınlığı, grip ve diğer enfeksiyon hastalıklarının

daha sık görüldüğünü belirterek, beslenme ile bağışıklığa destek olunabileceğini vurguladı.   

Kış aylarında soğuk hava ve azalan güneş
ışığı ile birlikte bağışıklık sistemi zorlan-
abiliyor. Kış aylarında bağışıklığı destek-

lemek için dengeli beslenmenin önemine dikkat
çeken Diyetisyen Dila Abdik, “Mevsiminde taze
sebze ve meyve tüketmek, vücudumuza gerekli
vitamin ve mineralleri doğrudan kazandırır. Kış
aylarında portakal, mandalina, greyfurt gibi naren-
ciyeler, C vitamini bakımından zengindir ve bağışık-
lığı destekler. Brokoli, karnabahar ve brüksel
lahanası gibi turpgiller, antioksidan içeriği ile öne
çıkar. Ayrıca, balkabağı ve havuç gibi A vitamini kay-
nakları, solunum yollarının sağlığını destekler.
Tabağınızı renklendirmek, yalnızca göz zevkinizi
değil, bağışıklık sisteminizi de güçlendirir. Bağırsak
sağlığı, bağışıklık sistemimizin temel taşlarından
biridir. Yoğurt ve turşu gibi probiyotik açısından zen-
gin besinler, bağırsak florasını destekler ve vücudu
enfeksiyonlara karşı daha dirençli hale getirir” dedi. 

SOĞUK HAVALARDA SUSAMA HİSSİ 
AZALSA DA VÜCUDUN SUYA İHTİYACI VAR 

Dyt. Abdik, “Baharatlar, yemeklerinize lezzet
katarken aynı zamanda bağışıklığı da destekler.
Zerdeçal, anti-enflamatuar özellikleriyle bilinirken,
zencefil solunum yollarını rahatlatarak şifa verir.
Tarçın ve karanfil ise yüksek antioksidan içeriği ile
öne çıkar. Soğuk havalarda susama hissi azalsa da
vücudumuzun suya olan ihtiyacı devam eder.
Yeterli sıvı almak, toksinlerin vücuttan atılmasını ve
metabolizmanın düzgün çalışmasını sağlar. Suya
ek olarak, bitki çayları ve şekersiz kompostolar da
harika bir alternatif oluşturur” diye vurguladı. 

KIŞ AYLARINDA D VİTAMİNİ
SEVİYELERİ DÜŞER 

Bağışıklık sistemi için proteinlerin hayati öneme
sahip olduğunu vurgulayan Dyt. Abdik, “Tavuk,
balık, yumurta gibi kaliteli protein kaynaklarının yanı
sıra, badem, ceviz ve keten tohumu gibi omega-3
açısından zengin besinler de tüketilmelidir. Omega-
3, iltihaplanmayı azaltır ve vücudu enfeksiyonlara
karşı korur. Kış aylarında güneş ışığının azalmasıy-
la D vitamini seviyeleri düşebilir. D vitamini

takviyesinin gerekip gerekmediğini belirlemek için
doktor kontrolü önemlidir. Ayrıca, somon, sardalya
ve yumurta gibi D vitamini kaynaklarını sofranıza
ekleyerek bu desteği artırabilirsiniz” dedi.  Kış
aylarında bağışıklığınızı desteklemek için çeşitli ve
dengeli beslenmenin önemine dikkat çeken Dyt.
Abdik, “Doğru besinleri tercih ederek, enfeksiyon-
lara karşı daha dirençli bir vücuda sahip olabilirsiniz.
Unutmayın, bağışıklık sisteminizin gücü, tabağınız-
dan başlar” ifadelerini kullandı. >>İHA 

Tedavi edilmeyen sinüzit
beyin apsesine neden olabilir   
Toplum arasında çok önemsenmeyen ancak erken teşhis edilip tedaviye geçilmeyen

sinüzit, çeşitli sağlık sorunlarına neden olabilmektedir. Tedavi edilmeyen sinüzitin
beyin apsesine neden olabileceğini belirten Kulak, Burun ve Boğaz Hastalıkları
Bölümü’nden Doç. Dr. Süleyman Yılmaz, sinüzit ve tedavisi hakkında bilgi verdi.   

Sinüzit, sinüslerin iltihaplanması sonucu oluşmakta ve
genellikle üst solunum yolu enfeksiyonları sonrası ortaya
çıkmaktadır. Burun tıkanıklığı, yüzde baskı hissi ve ateş
gibi belirtilerle kendini gösteren sinüzitin sebep olduğu
baş ağrısıysa yaşam kalitesini olumsuz yönde etkilemek-
tedir. Medicana Zincirlikuyu Hastanesi Kulak, Burun ve
Boğaz Hastalıkları Uzmanı Doç. Dr. Süleyman Yılmaz,
“Sinüzit erken teşhis ve doğru tedavi ile kontrol altına alın-
abilir ancak tedavi edilmediğinde ciddi komplikasyonlara
yol açar” dedi. 

SİNÜZİT İHMAL EDİLMEMELİ 
Sinüzitin tedavi edilmediğinde göz ve beyinle ilgili sorun-
lara neden olabileceğine değinen Doç. Dr. Süleyman
Yılmaz, “Sinüzitte erken teşhis ve tedavi olmazsa göz
komplikasyonları yaşanabilir. Sinüzit, göz etrafında ve
içinde enfeksiyonlara neden olup görme kaybı ve göz
hareketlerinin bozulması ile sonuçlanabilecek ciddi sorun-
lara yol açabilir. Ayrıca tıpta interkranial komplikasyon
olarak adlandırılan menenjit ve beyin apsesi gibi sorunlar
meydana gelebilir. Bunun yanında sinüs kemiklerinde
erimeyle sonuçlanan ve acil müdahale gerektiren sorun-
lar da ortaya çıkabilir. Bu nedenle de ihmal edilmemelidir”
şeklinde konuştu. 

ATEŞ OLMASI ENFEKSİYONUN
ŞİDDETİNİ GÖSTERİR 

Sinüzitin, genellikle soğuk algınlığı, grip gibi viral enfek-
siyonlar sonrasında sinüslerin iltihaplanmasıyla ortaya
çıktığını belirten Doç. Dr. Süleyman Yılmaz, “Alerjiler,
burun tıkanıklığı ve sinüslerin hava almasını engelleyen
anatomik bozukluklar da sinüzit gelişimine yol açabilir.
Sinüzit genellikle viral enfeksiyonlar sonucu gelişir ancak
bakteriyel ve mantar enfeksiyonları da etkili olabilir.
Sinüslerin iltihaplanması, mukus üretiminin artmasına ve
sinüslerin boşalmasının engellenmesine yol açar. Bu da
baş ağrısı, yüzde baskı hissi, burun tıkanıklığı gibi
şikayetlere neden olabilir” diye görüş verdi.    Sinüslerdeki
iltihaplanma sonucu burun tıkanıklığı da geliştiğini ifade
eden Doç. Dr. Süleyman Yılmaz, ”Sinüslerdeki basınç
artışı, baş ağrısı ve yüzde baskı hissine yol açar. Sarı

veya yeşil renkte yoğun mukus akıntısı görülür. Ateş,
enfeksiyonun şiddetini gösteren bir belirtidir. Burun
tıkanıklığı nedeniyle koku alma duyusu azalır.
Sinüslerden gelen mukus, geniz akıntısı yaparak
öksürüğe neden olabilir. Sinüzit, halsizlik ve genel hastalık
hissi de oluşturabilir” şeklinde konuştu. 

KRONİK SİNÜZİT CERRAHİ
İLE TEDAVİ EDİLEBİLİYOR 

Baş ve yüzdeki ağrıyı hafifletmek için ağrı kesiciler kul-
lanılabileceğini belirten Doç. Dr. Süleyman Yılmaz, sinüz-
it tedavisi ile ilgili şu bilgileri verdi: “Burun tıkanıklığını
gidermek için kortizonlu burun spreyleri önerilebilir. Sinüs
bölgesine sıcak kompres uygulamak, rahatlama sağlaya-
bilir. Bakteriyel enfeksiyonlarda antibiyotik tedavisi
gerekebilir. Akut sinüzit komplikasyonları gelişirse veya
sinüzit kronikleşirse, sinüslerin boşaltılması için cerrahi
müdahale gerekebilir. Cerrahi, tıkanmış sinüs kanallarını
açarak sinüslerin düzgün bir şekilde boşalmasını sağla-
mak amacıyla gerçekleştirilir. Endoskopik cerrahi yön-
temler, sinüslerin boşaltılması ve anatomik bozuklukların
düzeltilmesi için kullanılabilmektedir.” >>İHA
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Bolvadin’de yağmur suyu hattı çalışmaları devam ediyor
Bolvadin Belediye Başkanı Derviş Aynacı’nın talimatlarıyla Su ve Kanalizasyon İşleri Müdürlüğü ekipleri
tarafından, ilçe genelinde yağmur suyu hattı ve kanalizasyon bakım, onarım çalışmaları devam ediyor.

Çalışmalar kapsamında Bolvadin İlçesi Ağılönü bölgesine
bağlı Şıhlar ve Gölbaşı mahallelerinde yağmur suyu izale
çalışmaları gerçekleştirildi. Yapılan çalışmalar sonucunda
yağmur sularının birikmesini engellemeye yönelik yeni
hatlar döşendi ve mevcut altyapı güçlendirildi.
Vatandaşların mağduriyetlerinin giderilmesi amacıyla,
yağmur suyu hattındaki eski mazgal kapakları
yenilenerek, suyun daha hızlı ve verimli bir şekilde tahliye
edilmesi sağlanıyor. Yapılan bu çalışmalar, her iki mahal-

lenin altyapı sorunlarını azaltarak, olası sel ve su taşkın-
larının önüne geçilmesine katkı sağlayacak. Çalışmalar
hakkında açıklamalarda bulunan Başkan Aynacı, “ilçem-
izde bulunan her mahallede kanalizasyon ve yağmur suyu
hatlarının bakımı ve yenileme işlemlerini gerçekleştiriy-
oruz. Yaşanabilecek ani su baskınların önüne geçmek için
bu bakımlara önem vererek, vatandaşları mağdur
etmemek için elimizden ne gelirse yapmaya devam ede-
ceğiz” ifadelerini kullandı. >>İBRAHİM ARTIÇ

“Cumhurbaşkanlığı insan kaynakları
ofisi e-insan dijital platformu” tanıtıldı

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Girişimcilik ve Kariyer Geliştirme
Uygulama ve Araştırma Merkezi (GİKAM) tarafından “Cumhurbaşkanlığı İnsan

Kaynakları Ofisi E-İnsan Dijital Platformu Tanıtımı” semineri düzenlendi.
Sabri Bektöre Konferans Salonunda düzenlenen semi-
nere; Sinanpaşa Meslek Yüksekokulu (MYO) Müdürü
Doç. Dr. Fatih Özdinç, GİKAM Müdürü Dr. Öğretim
Üyesi Koray Gürpınar ile birlikte akademik personel ve
öğrenciler katıldı.
“ONLİNE DANIŞMANLIK HİZMETİ VERİYORUZ”
Dr. Öğretim Üyesi Koray Gürpınar, Cumhurbaşkanlığı
İnsan Kaynakları Ofisi E-İnsan Dijital Platformu hakkın-
da öğrencilere bilgi verdi. Gürpınar, “Cumhurbaşkanlığı
İnsan Kaynakları Ofisi, bu platformu çok fazla önem-
siyor. Öğrenciler, staj programını tam olarak bilmiyor.
Biz 20 Şubat’a kadar online eğitimler vererek öğrenci-
leri bilgilendireceğiz” dedi. Gürpınar,
Cumhurbaşkanlığı sistemine ve E-İnsan Dijital
Platformuna öğrencilerin akredite edileceğini
belirterek, “Bu akreditasyonu sağladıktan sonra öğren-
cilerin cep telefonlarına uygulamaları indirteceğiz.

Eğitimi 2. ve 3. sınıf
öğrencilerine veriyoruz.
Cumhurbaşkanlığı 4.
sınıflarda staj yapılmasını
uygun görmüyor. Bu man-
ada onları staja kabul
edemiyoruz” diye konuştu.
Öğrencilere, GİKAM’da
danışmanlık hizmeti
verdiklerini de belirten
Gürpınar, çevrim içi ran-
devu alan öğrencilerin
kariyerleri ile ilgili her
konuda yüz yüze danışmanlık eğitimi alabilecekleri bil-
gisini de kaydetti. Seminer, soru cevap bölümünün
ardından sona erdi. 
>>HÜDAYİ ACAR 

AFSÜ Genç Yeşilay, topluluğu
bilgilendirmeye devam ediyor

AFSÜ Genç Yeşilay topluluğu üyesi öğrencileri, topluluk danışmanı Doç. Dr. Aydın
Balcı ile birlikte Büyükkalecik İlkokulunu ziyaret etti. Afyonkarahisar genelinde
Yeşilay’ın önleyici ve koruyucu hizmetleri kapsamında ilkokul ve ortaokullarda 

uygulanan, çeşitli etkinliklerle Yeşilay’ın çalışmalarını tanıtan, bağımlılık alanında
öğrencilerde bilinç ve farkındalık konusunda öğrenciler bilgilendirildi.

“Benim Kulübüm Yeşilay” etkinliklerini sürdüren AFSÜ
Genç Yeşilay üyeleri, teknoloji bağımlılığı başta olmak
üzere bağımlılık türleri hakkında Büyükkalecik İlkokulu
öğrencilerine sunumlar yaptı. “Bağımlılıklarla mücadelede
ulaşmadığımız çocuk kalmasın” sloganıyla çalışmalar
yürüttüklerini belirten Doç. Dr. Balcı, şunları söyledi:
“Amacımız öğrenciler arasında Yeşilay’ın bilinirliğinin
artırılması, gönüllülüğün yaygınlaştırılması ve okullarında
Yeşilay Kulübü kurularak sağlıklı yaşam ve bağımlılıkla
mücadele alanlarında farkındalık kazanmalarını sağla-

maktır. Büyükkalecik’te tabletsiz, bilgisayarsız, televizyon-
suz, internetsiz evlerin olduğunu ama bu durumun çocuk-
larımızdan bir şeyi eksiltmediğini gördük. Aksine çocuk-
larımızın daha mutlu olduklarını gözlerindeki parıltıdan
anladık. Bu durum varlık mı yokluk, yokluk mu varlık
sorusunu aklımıza getirdi. Etkinlikten duydukları mem-
nuniyeti dile getiren Büyükkalecik İlkokulu Müdürü Murat
Turan, 3. Sınıf öğretmeni Enes Koçyiğit ve 4. Sınıf öğret-
meni Gamze Yılmaz ile öğrencileri, AFSÜ Genç Yeşilay
üyelerine teşekkür etti. >>İZZET IŞIK

Eğitim fakültesinde
“öğretmen mesleği ve

deneyimleri” konuşuldu
Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Eğitim Fakültesi

tarafından “Öğretmen Mesleği ve Deneyimleri”
konulu söyleşi programı düzenlendi.

Abdullah Kaptan Konferans
Salonunda Eğitim Fakültesi
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ahmet

Göçen’in koordinatörlüğünde gerçek-
leştirilen programda Bakanlık Müfettişi
Soner Uluay ve Bakanlık Uzmanı Doç.
Dr. Volkan Hasan Kaya konuşmacı
olarak yer aldı.

“GÖREVİMİZ, ÖĞRETMENLERİN
OLUMSUZ DURUMLA KARŞI

KARŞIYA KALMAMALARINI SAĞLA-
MAK”

Bakanlık Müfettişi Soner Uluay, müfet-
tiş olarak ilk görevinin öğretmenlerin
mesleki bilgi yeterliliğini en üst seviyeye
getirerek herhangi bir olumsuz durumla
karşı karşıya kalmamalarını sağlamak
olduğunu ifade etti. Uluay, “Müfettiş
olarak bir durum karşısında öğretmenin
hem savcısıyız; bir iddia varsa onu
ortaya koyarız. Hem avukatıyız; lehine
olan her türlü bilgiyi toplarız. Hem
hakimiz; yaşanan bir sorunun iddi-
alarını bir araya getiren, karar verme
mecburiyeti içerisinde olan bir eğitim-
ciyiz” dedi.

“ÖĞRENME MERAKI 
KAYBEDİLMEMELİ”

Bakanlık Uzmanı Doç. Dr. Volkan
Hasan Kaya ise öğrenme merakının
meslekler edinilip unvanlar alınsa dahi
kaybedilmemesi gerektiğine dikkat

çekti. Kaya, aynı anda iki farklı yüksek
lisans veya doktora da yer alınamaya-
cağını belirterek, “Millî Eğitim Bakanlığı,
yüksek lisans ve doktora için yurt dışı
alımlarında tüm kamu kurumlarına
resmi yazı göndererek ihtiyaç duyduğu
alanları belirliyor. Burada önemli nokta;
not ortalaması ve ALES puanı.  Şimdi-
den dil olayınızı çözmeye çalışın.
Mülakatı da geçtikten sonra yurt dışın-
da faaliyete başlamadan altı ay
içerisinde dil eğitimi veriliyor” diye
konuştu. Yurt dışı eğitimine gidilmeden
önce döndükten sonra hangi pozisyon-
larda çalışılacağının belirlendiğini kayd-
eden Kaya, “Yurt dışına gitmeden önce
sizin milli eğitim uzmanı mı, Dr. öğretim
üyesi mi, araştırmacı mı? Ne şekilde
çalışacağınız belli. Yurt dışından sonra
neyle karşılaşacağınızın belli olması
kariyer planını daha net bir şekilde
gerçekleştiriyor” dedi. Söyleşi, soru
cevap bölümünün ardından sona erdi.
>>İBRAHİM ARTIÇ



661 OCAK 2025 ÇARŞAMBA

Bakan Tunç: “AK Parti, bir 
millet hareketi olarak doğdu”   
İstanbul'da AK Parti Pendik 7. Olağan İlçe Kongresi’ne katılan Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, “AK Parti 

2021 yılında bir millet hareketi olarak doğmuştur. AK Parti kalkınmacıdır, eser üretir, reformcudur” dedi.   

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, AK Parti Pendik
7. Olağan İlçe Kongresi’ne katıldı. Bakan
Tunç, kongrede yaptığı konuşmada, “Bu

salonda, Kurtköy Spor Salonu'nda iki kongre
gerçekleştirmiştim. O günkü heyecan neyse
bugünkü heyecan da aynı. Kuruluş 2006 ve 2003
kongrelerini sizlerle beraber gerçekleştirmiştik.
Ve aradan 23 yıl geçti. Ve 22 yıldan bu yana da
AK Partimiz iktidarda. AK Partimizi milletimiz
kurdu. AK Parti bir millet hareketi. AK Parti,
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın bir
masa etrafında oturup birkaç arkadaşlarıyla
beraber, ‘haydi arkadaşlar bir parti kuralım, mil-
lete gidelim, oy isteyelim. Belki iktidar oluruz’ diye
bir siyaset neticesinde oluşturulmuş bir siyasi
hareket değil. AK Partimiz bir dava hareketi. 90'lı
yıllar boyunca parlamenter sistemin neden
olduğu sorunlardan usanan milletimiz, ekonomik
krizlerden, siyasi krizlerden, terörden, anarşiden,
temel hak, özgürlüklerin kısıtlanmasından bıkan,
usanan milletimiz, bu ülkenin bu sorunlarını
çözse çözse Recep Tayyip Erdoğan çözer demiş
ve adeta AK Parti'nin kurulmasını zorlamıştır. Ve
2001'de AK Parti bir millet hareketi olarak doğ-

muştur” dedi. 
ENFLASYONU DÜŞÜRECEĞİZ, 
ALIM GÜCÜNÜ ARTIRACAĞIZ

“Geçtiğimiz 5 yıl içerisinde önemli olaylarla karşı
karşıya kaldık. Çevremizdeki savaşlar, 6 Şubat
depremi, pandemi, tüm bunlar ekonomimizi
elbette ki olumsuz etkiledi” diyen Bakan Tunç,
“Hangi güçlü ülke olursa olsun tüm bunlar bir
arada başına gelirse çok etkilenir. Ama
Türkiye'nin daha az etkilenmesi için büyük
mücadele yaptık. Şimdi önümüzde seçimsiz
geçecek 4 yıllık bir zaman dilimi var. Bu zamanı
en iyi şekilde değerlendireceğiz inşallah.
Enflasyonu düşüreceğiz, memurumuzun,
işçimizin, emeklimizin alım gücünü artırmaya
devam edeceğiz. Bundan hiç kimsenin şüphesi
olmasın. AK Partimiz 22 yıldan bu yana iktidarını
devam ettiriyor. 22 yıl boyunca kesintisiz tüm
seçimleri kazanmak ve uzun süreli iktidarda
kalmak kolay bir şey değil. Bunun örneği dünya-
da yok. Bizim siyasetimizin merkezinde insan
vardır. 'İnsanı yaşat ki devlet yaşasın' diye yazar
bizim partimizin programının ilk cümleleri.
Sadece yazmakla kalmaz, bunu 22 yıldan bu

yana icraatımızla da, eylemlerimizle de gösterdik.
Ve önce insan dedik. Eğitime önem verdik,
sağlığa önem verdik, sosyal politikalara önem
verdik, adalete önem verdik, güvenliğe önem
verdik ve insanımızı güçlendirmek için çalıştık.
Güçlü insan güçlü aile demektir. Güçlü aile, güçlü
toplum demektir. İnsanımızı güçlendirmeye
devam edeceğiz” diye konuştu. 

MİLLETİMİZİ HUZURLU BİR 
GELECEĞE KAVUŞTURACAĞIZ

“Bizim siyasetimiz kalkınma siyaseti” diyen
Bakan Tunç, “AK Parti kalkınmacıdır, eser üretir.
AK Parti reformcudur. 22 yıldan bu yana bu
ülkede vesayetçi anlayışın ortadan kaldırılması
ve bu ülkede yüksek standartlı bir demokrasinin
ortaya çıkması için büyük mücadele verdik.
Önemli reformlar yaptık. Anayasamızda gerçek-
leştirmiş olduğumuz büyük reformlarla büyük
dönüşüm sağladık. Hem dış politikada, insancıl,
insani, hakkaniyete ve adalete dayanan dış poli-
tikayla inşallah yolumuza devam edeceğiz. Hep
doğrunun yanında olmaya devam edeceğiz.
Yanlışa hayır diyeceğiz” dedi. 
>>İHA

Bakan Göktaş: “İhtiyaç
sahiplerinin yanında
olmaya, ailelerin refahını
artırmaya devam edeceğiz”   
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş;
"Bakım altında bulunan hiçbir vatandaşımızın olumsuz
şartlara maruz kalmasını asla kabul edemeyiz" dedi. 
İnceleme ve ziyaretlerde bulunmak üzere
Niğde'ye gelen Bakan Göktaş, ilk olarak Vali
Cahit Çelik ile görüştü. Ziyaretin ardından
açıklamalarda bulunan Bakan Göktaş,
Niğde'deki bazı kuruluşlarda yaşanan olum-
suzluklarla ilgili tespitlerde bulunulduğunu ve
incelemelerin titizlikle sürdürüldüğünü söyle-
di. Bakan Göktaş, "Şehrimizin ihtiyaçlarını
görüştük. 81 ilimizde olduğu gibi Niğde'de de
bakım kuruluşlarımıza denetim ve inceleme
faaliyetlerimizi özenle yürütüyoruz. Son
dönemde buradaki bazı kuruluşlarda
yaşanan olumsuzluklarla ilgili tespitlerde
bulunuldu. Bunlarla ilgili ivedilikle harekete
geçtik. Gerekli tüm adli ve idari işlemleri yer-
ine getirdik. Bakım altında bulunan hiçbir
vatandaşımızın olumsuz şartlara maruz
kalmasını asla kabul edemeyiz. Bu tür
durumlarda ivedilikle gerekeni yaptık. Bütün
sorumluların en ağır cezaları alması için de
olayı yargıya taşıdık. Biz bu tür olumsuzluk-
ların bir daha gerçekleşmemesi için de bütün
önlemlerimizi alıyoruz. Kuruluşlarımıza yöne-
lik her iddiayı titizlikle takip ediyoruz. Gereken
neyse yerine getiriyoruz" diye konuştu. 

SOSYAL DEVLET ANLAYIŞINI
GÜÇLENDİRME İÇİN ÇALIŞIYORUZ

İnsanı merkeze alan bir hizmet anlayışı ile
çalışmalarını sürdürdüklerini kaydeden
Bakan Göktaş vatandaşın önceliklerini
dikkate aldıklarını ifade etti. Bakan Göktaş,
"Cumhurbaşkanımızın liderliğinde insanı
merkeze alan bir hizmet anlayışı yürütüy-
oruz. Vatandaşlarımızın önceliklerini dikkate
alıyoruz. Niğde'de pek çok hizmete imza
attık. Toplam 90 milyar 738 milyon liralık
yatırım gerçekleştirdik. Bakanlık olarak
yatırım ve desteklerimiz 5 milyar 62 milyon
lirayı aşmış durumda. Tüm vatandaşlarımıza
yediden yetmişe hizmet veriyoruz.  Türkiye
genelinde sosyoekonomik destek hizmet
modelini sunuyoruz. Önümüzdeki
dönemde de Niğde merkeze bir huzurevi
kazandırmaya yönelik çalışmalarımıza da
başladık. Tüm imkanlarımızı Niğdeli
vatandaşlarımız için seferber edeceğiz.
İhtiyaç sahiplerinin yanında olmaya,
ailelerin refahını artırmaya devam ede-
ceğiz" ifadelerine yer verdi. 
>>İHA 

12 yıl sonra ülkesine dönecek olan Suriyeli
hayırsever yaşadığı mahalleye cami yaptırdı

Hatay'da 12 yıldır yaşayan
Suriyeli Muhammed Cemal
Arnab'ın depremin yaralarının
sarıldığı kente yaptırdığı
camide ibadet başladı.
Suriye'de bulamadığı
samimiyeti Türkiye'de 
bulduğunu ifade eden Arnab,
Türkiye Cumhuriyeti 
devletinin ve Türk halkının
kendilerine yaptığı hayırlara
karşılık camiyi inşa
ettirdiğini söyledi.

Antakya ilçesi Karlısu Mahallesi'nde yaşayan Muhammed
Cemal Arnab, 12 yıl önce Suriye'deki iç savaştan kaçarak
Türkiye'ye sığındı. Suriye'den gelip Hatay'a yerleşen Arnab,
yaşayacağı mahallede kendisi için bir ev yaptı. Kendi evini yap-
tıktan sonra yaşamaya başlayan Arnab, mahalle sakinleriyle
güzel vakitler geçirerek insanlarla dostluğunu pekiştirdi.
Mahallede depremden önce inşasına başlanan caminin inşası
asrın felaketiyle birlikte yarıda kaldı. Yıllardır yaşadığı mahall-
eye görevini yerine getirmek isteyen Arnab, caminin inşası için
yardım etmeye başladı. Türk hayırsever Fatih Doğru ile Suriyeli
hayırsever Muhammed Cemal Arnab'ın büyük destekleriyle
yakın zamanda inşası tamamlanan ve ibadete açılan Mehmet
Doğru - Muhammed Cemal Arnab Camii vatandaşların hizmet
etmeye devam ediyor. Esad rejiminin yıkılmasıyla birlikte ülke-
sine dönme planları yapmaya başlayan Arnab, Türkiye
Cumhuriyeti devletinin ve Türk halkının kendilerine yaptığı
hayırlara karşılık camiyi inşa ettirdiğini söyledi.

“Türkiye, Suriyeliler için büyük hayırlar yaptı
ve karşılığında cami yapmak istedim”

Suriye'deki savaştan 12 yıl önce kaçıp geldiği Türkiye'de cami
yaptıran Muhammed Cemal Arnab, “Suriye'den 12 yıl önce
savaş nedeniyle Türkiye'ye geldim. Dünya için buraya ev yap-
tım. Ahiret için bir şey yapmak istedim ve bu camiyi yaptım.
Allah için bu camiyi yaptık ve inşallah güzel bir hatıra kalır.
Türkiye, Suriyeliler için büyük hayırlar yaptı. Türkiye için bir şey
yapmak istedim. Türkiye bizim annemiz gibi oldu. Bu camiyi
Türkiye'nin hayırları karşılığında yapmak istedik. Suriyeliler
olarak bir iz bırakmak istedik. Beşar Esad kaçtı gitti. Şam böl-
gesi büyük bir hayra kavuşacak. Biz de Suriye'ye gideceğiz ve
mülteci olarak tekrar gelmeyeceğiz. Buradaki işleri bitirip ve
Suriye'deki evin tadilatını yaptıktan sonra gideceğim” dedi.

“Suriye'de bulamadığım samimiyeti
Türkiye'de buldum”

Türk halkından memnun olduğunu ve Suriye'de bulamadığı

samimiyeti burada bulduğunu ifade eden Muhammed Cemal
Arnab, “Beşar Esad gitti ve artık özgür bir hayat yaşayacağız.
Eski günlerden daha iyi, hayırlı, mutlu ve huzurlu olacak. Bu
camiyi Allah ve Türkiye için yaptım. Türk halkından mem-
nunum. Suriye'de bulamadığım samimiyeti burada buldum.
Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı ve Türkiye'yi
Allah korusun. Gelecek günler hayırlı olsun. Türkiye hiçbir
zaman sıkıntıya girmez inşallah” şeklinde konuştu.

“Suriyeli abimiz çok yardım etti ve elimizden tuttu”
Suriyeli Arnab'a hayrı için teşekkürlerini dile getiren İsmail
Denizoğlu, “Yeni yapılan camimizden memnunuz. Suriyeli
arkadaşımızdan da memnunuz. Cami açılışını 20 gün önce yap-
tık, faaliyete girdi. Suriyeli abimiz çok yardım etti ve elimizden
tuttu. Birbirimize destek olarak camimizi yaptık. Suriyeli
arkadaşımız ilk geldiğinde gidip tanıştık, oturduk ve vakit
geçirdik. Yaptığı camimizden çok memnunuz. Suriyeli
arkadaşımızla beraber camiyi bitirdik. Allah'a şükür her cuma
namazında ve her vakitte namazlarımızı kılıyoruz” ifadelerini
kullandı. >>İHA
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Sporda 2024 böyle geçti
2024 yılı, birbirinden renkli, coşkulu spor organizasyonlarına

sahne oldu. Birçok spor dalında başarılı bir yıl geçerken,
amatör branşlarda alınan madalyalar da seneye damga vurdu.

Sporda 2024 yılı işte böyle geçti:
GALATASARAY REKORLA 24. 
ŞAMPİYONLUĞUNU KAZANDI

Trendyol Süper Lig’de 2023-2024 sezonunda şampiyon-
luk yarışı Galatasaray ile Fenerbahçe arasında son haf-
taya kadar sürdü. İki takım da yüksek galibiyet yüzdeyse
sezonu tamamlarken, sarı-kırmızılılar rekor kırdı ve 102
puanla ipi göğüsledi. Galatasaray böylece Süper Lig’de
üst üste 2, toplamda 24. şampiyonluğunu elde etti. Sarı-
lacivertliler ise 99 puanla ikinci sırada yer aldı. Sezonu
Trabzonspor 67 puanla 3, Başakşehir 61 puanla 4 ve
Beşiktaş da 56 puanla 6. sırada bitirdi.

TÜRKİYE KUPASI BEŞİKTAŞ’IN
62. kez düzenlenen Ziraat Türkiye Kupası finali Beşiktaş
ile Trabzonspor karşı karşıya geldi. Çekişmeli geçen
mücadeleyi siyah-beyazlılar, Al-Musrati'nin 90+4. dakika-
da attığı golle 3-2 kazandı. Kartal bu sonuçla 11. kez
Türkiye Kupası’nı müzesine götürdü.

ERTELENEN SÜPER KUPA’YI 
GALATASARAY KAZANDI

2024 yılı içerisinde Turkcel Süper Kupa organizasyonu
iki kez düzenlendi. 2022-2023 sezonu Süper Lig şampiy-
onu Galatasaray ile Türkiye Kupası'nın sahibi
Fenerbahçe arasında oynanması planlanan mücadele 7
Nisan 2024 tarihinde Şanlıurfa’da yapıldı. Fenerbahçe
maça U19 takımıyla çıkarken, Galatasaray, 1. dakikada
Mauro Icardi’nin attığı golle 1-0 öne geçti. Sarı-lacivertlil-
er daha sonra sahadan çekilirken, müsabaka da sarı-kır-
mızılıların lehine 3-0 tescillendi. Galatasaray böylece bu
kupayı 7. kez kazandı.

2024 SÜPER KUPA’DA BEŞİKTAŞ, 
GALATASARAY’I 5-0 MAĞLUP ETTİ

2023-2024 sezonu Süper Lig şampiyonu Galatasaray ile
2023-2024 sezonu Türkiye Kupası kazananı Beşiktaş

arasındaki Süper Kupa maçı ise Atatürk Olimpiyat
Stadyumu’nda oynandı. Siyah-beyazlılar, rakibini 5-0 gibi
farklı bir skorla mağlup ederek, kupayı kazanan taraf oldu.
Kartal, 3. kez bu kupayı kazanma başarısı gösterdi.

A MİLLİ FUTBOL TAKIMI, AVRUPA
ŞAMPİYONASI’NDA ÇEYREK FİNAL YAPTI

A Milli Futbol Takımı, Almanya’da düzenlenen 2024
Avrupa Futbol Şampiyonası’nda gösterdiği performansla
önemli başarılara imza attı. Millier; Portekiz, Çekya ve
Gürcistan ile birlikte F Grubu'nda yer aldı. Ay-yıldızlılar,
Gürcistan'ı 3-1 ve Çekya'yı 2-1 yenerek, Portekiz'e 3-0
kaybetti ve 6 puanla grubunu ikinci sırada tamamladı.
Son 16 turunda da Avusturya'yı 2-1 ile geçen A Milliler,
adını çeyrek finale yükseldi. Kırmızı-beyazlılar, bu turda
Hollanda'ya 2-1'lik skorla kaybetti ve turnuvaya veda etti.

TFF’NİN YENİ BAŞKANI İBRAHİM
HACIOSMANOĞLU OLDU

Türkiye Futbol Federasyonu’nda seçim heyecanı
yaşandı. Seçimde mevcut başkan Mehmet Büyükekşi ile
İbrahim Hacıosmanoğlu yarıştı. Hacıosmaoğlu, seçimi 134’e
129 oy olarak kazandı ve TFF’nin yeni başkanı oldu. >>İHA

Afyonkarahisar’ın
satranç birincisi belli oldu 

Türkiye Kupası Gençler Satranç İl Birinciliği
Müsabakalarında, Burak Dökmecioğlu birinci olurken, İsmail

Mert Odabaş ikinci, Mustafa İsmet Oruç ise üçüncü oldu. 
Satranç Türkiye Kupası Gençler İl Birinciliği Müsabakaları,
Çiğiltepe Spor Salonu’nda büyük bir heyecanla sona erdi.
Çeşitli yaş kategorilerinde gerçekleştirilen müsabakaların
ardından başarılı olan sporculara ödülleri Spor Hizmetleri
Müdürü Yılmaz Erşen tarafından takdim edildi. İl Müdürü
İsmail Hakkı Kasapoğlu, satrancın sadece bir zeka sporu
değil, aynı zamanda gençlerin strateji geliştirme, odaklanma
ve karar verme becerilerini geliştirmelerine yardımcı olan bir
spor dalı olduğunu vurguladı. Kasapoğlu, satrancın yaygın-
laştırılması için daha fazla organizasyon düzenleneceğini
belirterek, "Gençlerimizin bu alanda gösterdiği başarılar,
ülkemizin satranç alanındaki potansiyelini gözler önüne
seriyor. Genç sporcularımız, sadece Afyonkarahisar’da
değil, ülke genelinde daha büyük başarılara imza atacak-
lardır. Bizler de gençlerin gelişimlerine katkı sağlamak için
elimizden geleni yapmaya devam edeceğiz" dedi.
Kasapoğlu, satrancın önemi ve gençlerin geleceği açısından
düzenlenen bu tür etkinliklerin, toplumsal anlamda büyük bir
rol oynadığını ifade etti. Turnuvada kazanan sporcuların bir
kısmının, ilerleyen yıllarda uluslararası arenada Türkiye’yi

temsil etme potansiyeline sahip olduğunu belirten
Kasapoğlu, gençlerin eğitimine yapılan yatırımların geri
dönüşünün çok değerli olduğunun altını çizdi. 
>>KADER KAYA 

Afyonspor Başkanı Akkuş, gündemdeki
gelişmeleri değerlendirdi
Afyonspor Kulübü Başkanı Mevlüt Akkuş

basın mensuplarıyla bir araya gelerek 
gündemdeki gelişmeleri değerlendirdi.

Başkan Akkuş göreve gelmelerinin
üzerinden henüz 60 gün geçtiğinin altını çiz-
erek, bürokratlardan, iş insanlarından ve
Afyonkarahisar'a gönül vermiş vatandaşlar-
dan destek beklediklerini vurguladı. Başkan
Akkuş, kendi ekibiyle birlikte sıkıntıları
gidermek için çalıştıklarını söyleyerek
zamanla sorunları çözeceklerini, ellerinde
sihirli değnek olmadığını söyledi. Akkuş,
"Yaklaşık 2 aydır Afyonsporumuzun başın-
dayız. Bu süre zarfında elimizden geldiği
kadar, gücümüzün yettiği kadar her konuda
temas etmeye başladık ve belirli yollar kat
ettik. Zorlu süreçlerden geçtik. Hem
Afyonkarahisarlı hemşehrilerimizle hem de
bürokratlarımızla kırgınlıklar meydana
gelmiş. Ayrılıklar meydana gelmiş, siyasi
görüşler gündeme gelmiş. Tabii biz bu zorlu
süreci bilmiyor muyduk, biliyorduk fakat bu
derece kadar derin, bu derece kadar zorlu
olduğunu tahmin etmiyorduk. İşin her türlü
boyutu futbolcu boyutu, teknik ekip boyutu,
idari personel boyutu, muhasebe boyutu
her yer sıkıntı aşamasına gelmiş. Biz de
arkadaşlarla birlikte sıkıntılara müdahale
ettik ekibimizle birlikte mücadele ettik. Belirli
bir yol kat ettiğimizde ben eminim. Bu zorlu
sürecin ardından -2 puanla ilk yarıyı kapat-
tık. Şunu da belirtelim her şey bitmiş demek
değildir. Futbolda her an her şey olabilir, top
yuvarlaktır. Biz göreve geleli daha 60 gün
oldu, elimizde sihirli değnek yok ki her şeyi
hemen düzeltelim. Herkesin bildiği üzere bu

sıkıntılar yılların getirdiği birikimlerin sonu-
cunda gelen sıkıntılar. Zamanla düzeltile-
ceği kanısında olduğumuz için biz bura-
dayız. Bir türlü bürokrat kesimden destek
göremedik. Bütün siyasi partilerimizi ziyaret
ettik. Çünkü biz tarafsızlığımızı göstermek
için hepsini ziyaret ettik. Maalesef birimiz
sağa çekiyor, birimiz sola çekiyor.
Afyonspor'u lağvetmeye çalışıyorlar, buna
engel olmaya çalışıyoruz. Buna izin ver-
meyeceğiz. Afyonkarahisarımızdan destek
bekledik, köstek gördük. Bizden rahatsı-
zlarsa istenen kişiye genel kurulda devred-
eriz" şeklinde konuştu. >>MEVLÜT TINAS

Floor Curling müsabakaları sonuçlandı
Okul Sporları Floor Curling İl Birinciliği Müsabakaları,
Çiğiltepe Spor Salonu’nda sona erdi. Genç erkekler,

genç kızlar ve karma kategorilerindeki takımların
kıyasıya mücadele ettiği müsabakalara katılım yoğundu.
Müsabakaların ardından başarılı olan

sporculara ödülleri, Spor Hizmetleri Müdürü
Yılmaz Erşen tarafından takdim edildi.  İl
Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu yaptığı
konuşmada, sporun gençlerin gelişimindeki
rolüne vurgu yaparak, “Bugün burada genç-
lerimizin sadece fiziksel değil, aynı zaman-
da zihinsel ve sosyal gelişimlerine de katkı
sağlayacak bir etkinlik gerçekleştiriyoruz.
Spor, bireylerin yalnızca bedensel güçlerini
değil, aynı zamanda strateji oluşturma,
takım çalışması ve liderlik gibi önemli
yeteneklerini de geliştirmelerini sağlar.
Gençlerimizin spor yapma alışkanlıklarını
güçlendirmek ve onlara disiplinli bir yaşam

tarzı kazandırmak adına bu tür organizasy-
onlar büyük bir önem taşıyor. Katılan tüm
sporcularımızı, kazandıkları başarılar için
kutluyorum” dedi. 
>>İBRAHİM ARTIÇ 
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7°
Afyon Merkez

Şef Hamza Kalkan, Afyonkarahisar’ın yöresel lezzetlerini anlattı
Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Turizm Fakültesi tarafından “Akademi, Sektör ve Öğrenci Buluşmaları” etkinlikleri
kapsamında “Şef Hamza Kalkan ile Afyonkarahisar Yöresel Lezzetleri” konulu söyleşi ve workshop gerçekleştirildi.

Reha Kora Konferans Salonunda gerçekleştirilen etkinliğe; Turizm
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Elbeyi Pelit, Gastronomi ve Mutfak Sanatları
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı, Turizm İşletmeciliği Bölüm
Başkan Yardımcısı Doç. Dr.  Gonca Aytaş ile birlikte öğretim elemanları ve
öğrenciler katıldı. Afyonkarahisar Profesyonel Aşçılar Derneği Başkanı Şef
Hamza Kalkan, katıldığı etkinlikte Afyonkarahisar’ın Yöresel Lezzetlerini
tanıttı. Afyonkarahisar’ın Türkiye’de UNESCO yaratıcı şehirler ağına dahil
olan üç şehirden birisi olduğunu ifade eden Kalkan, “2019 yılında Gastro
Afyon Uluslararası Turizm ve Lezzet Festivali gerçekleştirdikten sonra
dönem Valimiz Mustafa Tutulmaz, UNESCO çalışmalarının başlatılması
gerektiğini ifade etti. Başta Afyonkarahisar Valiliği, Afyonkarahisar
Belediyesi, Afyon Kocatepe Üniversitesi, Aşçılar Derneği ve Zafer Kalkınma
Ajansıyla bir komisyon oluşturduk ve 600 sayfalık başvuru dosyasıyla bir-
likte UNESCO’ya teslim ettik; finale Adana ile birlikte kaldık. 31 Ekim 2019
tarihinde Afyonkarahisar, Gaziantep ve Hatay’dan sonra Türkiye’de 3.,
dünyada da 36. Gastronomi şehrinden biri oldu” dedi. Söyleşi, soru cevap
bölümün ardından plaket ve teşekkür belgesi takdimi ile sona erdi.
Söyleşimin ardından Turizm Fakültesi Uygulamalı Mutfağında
Afyonkarahisar Profesyonel Aşçılar Derneği Başkanı Şef Hamza Kalkan,
öğrencilerle workshop etkinliği gerçekleştirdi. >>İZZET IŞIK 

Akşehir ve Eber
gölleri görüşüldü
2024 yılı Afyonkarahisar İli Mahalli
Sulak Alan Komisyonu 2. toplantısı
Vali Yardımcısı Ali Uysal başkanlığın-
da gerçekleştirildi. Doğa Koruma ve
Milli Parklar 5.Bölge Müdürlüğü’nün
ev sahipliğinde başlayan toplantıya
Bolvadin Kaymakamı Ali Arıkan,
Bölge Müdürü Kemal Can, ilgili

kurum amirleri, akademisyenler ve
sivil toplum kuruluşları temsilcileri
katıldı. Gerçekleştirilen toplantıda,
‘Akşehir Eber Gölleri Ulusal Öneme
Haiz Sulak Alanı’ ile ilgili gündem
önerileri doğrultusunda yapılması
gereken faaliyetler görüşülerek
karara bağlandı. >>İZZET IŞIK

Kar altındaki tabiat parkında hem
üşüdü hem çevrenin güzelliğini anlattı

Müdür Sünnetci, öğretmenlerle
buluşmaya devam ediyor

İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci, Şube Müdürü İbrahim Erdem Gülcü ile birlikte
Sadıkbey İlkokulu ve Sadıkbey Ortaokulunu ziyaret ederek öğretmenlerle bir araya geldi.
Öğretmenler odasında öğretmenler ve idarecilerle bir araya
gelen Müdürü Sünnetci, talep ve önerileri dinledikten sonra;
“ Bir eğitim öğretim döneminin daha sonuna yaklaşırken siz
kıymetli meslektaşlarımla saha değerlendirmesinde bulun-
mak istedim. Sizlerin “Türkiye Yüzyılı” vizyonu çerçevesin-
deki görüş ve önerileriniz bizler için çok kıymetli. Çünkü
geleceği inşa edecek olan nesli sizler tuğla tuğla örüyor-
sunuz. Sizlerin yetiştirdiği nesil ülkemizin bekasını sağlaya-
cak olan nesil. Evlatlarımızın yetişmesindeki doğru rol model
oluşunuz, duruşunuz, gayret ve çabanızı takdir ediyorum”
dedi.

ÖĞRENCİLERİMİZİN GELECEĞİNE 
EMİN ADIMLARLA YÜRÜDÜKLERİNE ŞAHİT 

OLMAK BİZLERİN ORTAK AMACIMIZDIR
Akabinde sınıfları ziyaret eden Müdürü Sünnetci, öğrenciler-
le bir araya gelerek sohbet etti. Öğrencilere Geleneksel
Çocuk Oyunları Seti hediye eden Müdürü Sünnetci, “Bizler
geleneksel çocuk oyunları ile büyüdük, sizler de bu oyunlar-
la yetişiyorsunuz. Çocukluğumuzda bizlerin oynadığı oyun-
ları şimdi sizlerin de oynuyor olmanız duygulandırdı beni.
Sizlerin akademik başarılarınız yanında gelenek, görenek ve
kültürümüzden kopmadan geleceğe emin adımlarla

yürüdüğünüze şahit olmak bizlerin ortak amacıdır. Bu amaç
doğrultusunda sizlerin yetişmesinde emeği geçen tüm öğret-
menlerinize ve idarecilerinize teşekkürlerimi iletiyorum” dedi.
Ziyaret hatıra fotoğrafı çektirilmesinin ardından sona erdi.
>>İBRAHİM ARTIÇ

Minik öğrencilerden Müdür
Sünnetci’ ye anlamlı hediye

Nurettin Karaman İlkokulu Anasınıfı öğrencileri, Şube Müdürü İbrahim Erdem Gülcü’nün eşliğinde
okul idarecileri ve öğretmenleri ile birlikte İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci’yi ziyaret ettiler.

Ağır misafirlerini kapıda
karşılayan Müdür Sünnetci;
“Kalplerinde yetiştirdikleri nadide
çiçeklere minik elleriyle hayat
veren amber kokulu çiçeklerimi
elbette ki kapıda karşılayacağım.
Onlar bizlere emanet edilen; biz-
lerin de geleceğimizi emanet
ettiğimiz kıymetlilerimiz.
Gözlerindeki ve kalplerindeki
masumiyeti yüzlerinden okumak,
onlardaki samimiyete şahit olmak
paha biçilemez. Dünyayı onların
gözlerinden görebilsek keşke”
dedi. Akabinde miniklere küçük
hediyeler veren ve ikramlarda
bulunan Müdür Sünnetci, bol bol
sohbet ettiği öğrencilerle günü
ölümsüzleştirmek adına hatıra
fotoğrafı da çektirmeyi ihmal
etmedi. >>İBRAHİM ARTIÇ

Afyonkarahisar’ın Sandıklı ilçesindeki Akdağ Tabiat Parkı yağan karın ardından
görsel bir şölen oluştururken, küçük bir çocuğun ailesi ile birlikte gittiği parkta

üşümesine rağmen karın güzelliğinden bahsedip, yürürken ezilen karların
ortaya çıkardığı sesi heyecanla dile getirmesi ise dikkatlerden kaçmadı.

Afyonkarahisar’da etkili olan kar yağışı son-
rası kent beyaza büründü. Yağışla birlikte
özellikle yüksek kesimlerde kar kalınlığı yer
yer yarım metreye kadar ulaştı. Yağış son-
rası bazı yerlerde ise kar altındaki doğa
eşsiz görüntülerde oluşturdu. Sandıklı
Akdağ Tabiat Parkı’nda kar yağışı sonrası
ortaya çıkan manzara ise görenleri kendi-
sine hayran bıraktı. Kar altındaki ağaç ve göl

seyrine doyumsuz bir manzara oluşturdu.
Ailesi ile birlikte parka giden küçük bir
çocuğun cep telefonu ile çektiği görün-
tülerde ki konuşmaları ise duyanların içini
ısıttı. Sevimliliği ile dikkat çeken çocuğun
görüntülerde üşüdüğünü söyleyerek kar
manzarasını anlatması ve yürürken ezilen
karın sesinden bahsetmesi duyanları
gülümsetti. >>İHA


